¶ STO vincula sancti Petri.

adulatorijs demulceret honoribus. et oblatos sibi diuinos honores non respuerunt. respiciens vidit insidentem super funiculus capiti suo angelum. id est bubonem mortis eius prime nunciam. respiciensque ad ipsam dixit. En ego deus vester monor. Sciebat enim iusta predicationem auguris se infra quinq[ue] dies mori. Et primum processus est quinq[ue] dies vmbra eius corrodentibus expirauit. Hec iosephus. In memoria igitur tam mire libationis. principis apostolorum viculis. et tamen dire vindicta in tirannum p[ro]tinus subsecutus ecclia festum sancti Petri ad vincula solenitatem. An et epula in missa canitur in quodlibet liberatio facta fuisse probabitur. et sum hoc videtur quod festum obseruat vocari Sancti Petri a vinculis. ¶ Secunda causa institutio extitit. Quoniam Alexander p[ro]p[ter]a qui sexto post blamum Petri rexerit eccliam et hermes prefectus urbis Romae quod Alexander ad fidem puerus fuerat. a Quirino tribuno in diversis locis in custodia tenebantur. Duxitque tribunus ad Thermopolium prefectum. Qui roste virum prudentem honorem dimittere prefecture. et vitam aliâ somniare. Cui hermes dixit. Et ego annos annos habeo omnia deridebam. et hanc vitam sola esse putabam. Non dicitur Quirinus. Fac ergo probare me quod alia vita noueris esse. et primum si tue discipulum me habebis. Cui hermes dixit. Sicut Alexander quem tenes in vinculis. ipse hoc melius te docebit. Tunc Quirinus maledicenter hermem ait. Ego tibi dixi ut me probare faceres hoc. et nunc me mittas ad Alexandrum quem pro suis sceleribus teneo vinculatum. Verumtamen superte et alexandrum custodiā duplicabo. et si ipsum tecum vel te cum ipso inuenire potero. vere fidem tuis et eius dictis vel simonib[us] adhibeo. Secundum dixit. Et alesandro hermes primus indicavit. Prante igit[ur] sancto alesandro angelus ad eum venit. et ipsum ad hermopolim in carcere duxit. Et inueniens eos Quirinus insimiliter plurimum admiratus est. Et cum hermes Quirino narraret quod alesander filium suum mortuum suscitasset. dixit alesandro Quirinus. Habeo filiam gutturosam nomine balbinam. Promitto igit[ur] me tuam recipere fidem. si filie mee impetrare poteris salutes. Cui alesander. Vade citius. et ipsum ad carcere meum adducito. Cui dixit Quirinus. Cum sis quod in carcere tuo te potero innenire

Vnde quem Alexander. Vade cito. quod qui me buca adduxit. ille me illuc cito reducet. Prodigies igit[ur] quirinus filiam suam ad carcere alesandri adduxit. et ibidem ipsum inueniens. ad pedes suos se protraxit. Tunc filia eius cepit vincula sancti alexandri duote osculari ut sanitatem recipere ret. Cui alesander dixit. Nulli filia has meas osculari cathenas. sed boias sancti Petri diligenter inquaque quod deuote osculans recipies sanitatem. Quirinus igit[ur] in carcere ubi petrus detinatur fuerat diligentibus boias inquiri fecit. easque cum inuenisset filie sue osculandas dedit. Illa mox ut osculata est vicula. sanitatis est integre beneficium assecuta. Tunc Quirinus venientia petens alexandrum de carcere extraxit. et ipse cum familia et aliis quodlibet baptisma suscepit. Tunc sanctus Alexander h[ab]et festum in kalem. Augusti celebrandum instituit. et in honore apostoli petri eccliam fabricauit. ubi vicula reposuit. et ad vincula nominavit. In hac solennitate ad predictam eccliam magnus processus populi. et ibidecum plus vincula osculat. ¶ Tercia causa in institutionem Bedam becem. Octavianus ipse rator et Antonius sibi inuidem affinitate priuicti. sic in se mundi tonus imperium diuiserunt. ut Octavianus in occidente Italia. gallia et Hispania. Antonius vero in oriente Asia pontium et Africam possideret. Antonius autem lascivus et lubricus cum sorore Octavianae in uxore brevitatem ipsam repudiauit. et cleopatra regina Egipti in uxore accepit. Ob h[ab]et indignat[ur] Octavianus manu armata in Asia; per Antonium processit. et ipsum in oib[us] superauit. Tunc Antonius et cleopatra vicini fuderunt. ac semetipsos per dolorem nimio occiderunt. Egiptius igit[ur] regnum Octavianus destruxit. et romanam punitiam fecit. Inde in Alexandria prexit. et oib[us] ea diuitias spolians romam ipsas trasuerit. An republicam aurit. ita quod uno denario daret quod p[ro]pus per quatuor vendebat. Et quod civilia bella valde peribem vastauerat. ita eam renouauit ut dixerit. Inueni latericiam relinq[ue] marmorean. Quod igit[ur] intatum republicam aurit. Augustus primo oim vocatus est. An et ab eo Augusti dicti sunt quod sibi in impio succellerunt. sic a Julio cesare eius avunculo cesares appellantur. An et hunc mesem Augustum quod p[ro]pus sexu lis dicebat. quod a